
1 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

ze dne 12.9.2023 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení:                     
č. účtu:                      

dále jako „kupující“ a 

Prodávající LABOR-KOMPLET, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C69651 

se sídlem  Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 Praha 8 

IČO   257 81 057 

DIČ   CZ25781057 

zastoupený  Ladislav Brukner, jednatel 

Jitka Křížová, jednatel 

Jednatelé zastupují společnost každý samostatně 

bankovní spojení                        
číslo účtu                 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 12.9.2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – nerezový nábytek“ 

(dále také „veřejná zakázka“). 



2 

 

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.  

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy,  podle 

Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této smlouvy.  

vícepráce:     33 886,- Kč bez DPH 

méněpráce:                14 000,- Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 19 866,- Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 7 odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, je-li to relevantní, 

činí 

Celková cena v Kč bez DPH 1.586 571,- (slovy: jeden milion pět set osmdesát šest tisíc pět set sedmdesát jedna 

koruna česká) 

DPH v Kč samostatně               333.179,91 (slovy: tři sta třicet tři tisíce sto sedmdesát devět korun českých devadesát   

jeden haléř) 

Celková cena v Kč včetně DPH 1.919.750,91 (slovy: jeden milion devět set devatenáct tisíc sedm set padesát 

korun českých devadesát jeden haléř) 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 



3 

 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 z 5.2.2024.  

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Soupis prací 

Příloha č. 2 - Změny závazků ze smlouvy 

 

 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Hradci Králové  V Hradci Králové   
 

 

 

 

 

……………………………………     …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček                   Ladislav Brukner 

hejtman        jednatel LABOR-KOMPLET, s.r.o.  

                                                                                                                  

                                                                                                              

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:

KANIA a.s. , 

Špálova 80/9, 

Ostrava

Zhotovitel: Na základě výběrového řešení Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 886,00

D D2 Zdravotnická technologie -  nerezový nábytek 19 886,00

3 K L129 A Doplnění bočního límce NR k mycímu  pultu  L129 ks 2,000 3 910,00 7 820,00

P
Poznámka k položce:

Viz výrobní PD, Požadavek objednatele 

3 K L129 B Provedení atypických segmentových noh  k mycímu  pultu  L129 ks 2,000 2 000,00 4 000,00

P
Poznámka k položce:

Viz výrobní PD,  Požadavek objednatele 

4 K L135 A Doplnění bočního límce NR k lince pracovní  L135 ks 1,000 3 910,00 3 910,00

P
Poznámka k položce:

Viz výrobní PD , Požadavek objednatele 

19 K N309A Regál policový NR, 6x police ks -1,000 14 000,00 -14 000,00

P
Poznámka k položce:

viz specifikace 15033-DPS-D.2-01.2d  Kusovník_zdravotnického nerezového vybavení 

19 K N309A Regál policový NR, 5x police ks 1,000 18 156,00 18 156,00

P
Poznámka k položce:

Viz výrobní PD (změna délky regálu) 

Součástí ceny jednotlivých  položek je i  roznos   do místa osazení, montáž včetně kotvení

SO 01 - PAVILON A

D.2 - Dokumentace technických a technologických zařízení

D.2.01.2d - Zdravotnické technologie - nerezový nábytek  Dodatek  č. 1 

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 47 886 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 3,06 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 566 685,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 14 000,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

47 886,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – nerezový 

nábytek

Název veřejné zakázky:

1 566 685,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 33 886,00

− 14 000,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 33 886,00

POSOUZENÍ:

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 1 566 685,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 19 886,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 586 571,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 14 000,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 33 886,00 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

1 586 571,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 566 685,00

1 566 685,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-02-28T12:48:26+0100


		2024-03-04T13:18:38+0000




